

Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - REKAPITULACE

Místo stavby: FK Rozdělov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz.	<u>název položky</u>	<u>cena /celk.</u>
<u>REKAPITULACE</u>		
1	STAVEBNÍ ÚPRAVY - KABINY 5-6	389844,00
2	STAVEBNÍ ÚPRAVY - KABINY 4	391372,50
3	STAVEBNÍ ÚPRAVY - WC	65415,00
4	STAVEBNÍ ÚPRAVY KABINY - ROZHODČÍ	211931,00
5	STAVEBNÍ ÚPRAVY - KABINY 1-2	143526,50
6	STAVEBNÍ ÚPRAVY - MÍSTNOST SPRÁVCE	164989,00
7	OPRAVA FASÁDY + OKENNÍ MŘÍŽE	442115,00
8	OPRAVA STŘECHY	456297,00
9	VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ - PLASTOVÁ OKNA	113774,00
10	VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ - VNITŘNÍ A VCHODOVÉ DVEŘE	150891,00
11	BOURÁNÍ NADSTŘEŠNÍCH ČÁSTÍ KOMÍNOVÝCH TĚLES	52720,00
12	ZÁMKOVÁ DLAŽBA	796976,00
Součet		3 379 851,00 Kč
CENOVÁ NABÍDKA (bez DPH)		3 379 851,00 Kč
DPH ve výši 21%		709 768,71 Kč
CELKEM včetně 21% DPH		4 089 619,71 Kč

Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - OPRAVA KABIN 5-6

Místo stavby: FK Rozdělov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz.	název položky	výměra	m.j.	cena /j.	cena /celk.
1	omytí a oškrábání maleb	122 m2		22,00	2684,00
2	otlučení degradovaných omítek 25%	29 m2		112,00	3248,00
3	opravy omítek 25% - vyrovnání ploch, doplnění sanační omítky	29 m2		988,00	28652,00
4	přepěnění štukem	114 m2		108,00	12312,00
5	odsekání keramického obkladu stěn (několik vrstev) vč. omítky	27 m2		160,00	4320,00
6	odsekání keramické dlažby (sprchy)	8 m2		160,00	1280,00
7	vysekání vpustí a podlahy pro osazení odvodňovacího kanálku	3 ks		850,00	2550,00
8	vybourání dělicí prosklené konstrukce vč. likvidace	1 kpl		550,00	550,00
9	vodorovný a svislý přesun sutí po staveništi - ručně, naložení na dopravní prostředek	4 t		755,00	3020,00
10	odvoz sutí, poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu (vč. zařizovacích předmětů)	1 soub		2900,00	2900,00
11	dodávky ytong-tl.20cm (rozdělení sprch) vč.tenkovrstvé omítky 4m2	2 m2		1860,00	3720,00
12	demontáž kazetového podhledu, včetně podkladní konstrukce	26 m2		260,00	6760,00
13	odvoz opdadu, poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu (podhled)	1 soub		2300,00	2300,00
14	sádrokartonový podhled na ocelovou konstrukci	26 m2		967,00	25142,00
15	hydroizolace podlahy a stěn (za sprchou) - tekutá stěrka	16 m2		392,00	6272,00
16	montáž obkladů keramických, vč. flexi lepidla a spárovací hmoty	27 m2		390,00	10530,00
17	obkládačky keramické, dle výběru včetně prořezu	29 m2		399,00	11571,00
18	vyrovnání podlahy před pokládkou dlažby	8 m2		280,00	2240,00
19	montáž keramické dlažby, vč. flexi lepidla a spárovací hmoty	7,6 m2		375,00	2850,00
20	keramická dlažba, dle výběru včetně prořezu	9 m2		399,00	3591,00
21	dodávka a montáž lišty k obkladu	5 m		136,00	680,00
22	opravy maleb (oprava - malba 1 stěny - 2x bílý odstín)	122 m2		39,00	4758,00
23	malby SDK konstrukcí (penetrace - 2x bílý odstín)	26 m2		48,00	1248,00
24	obroušení a nátěr zárubní	4 ks		970,00	3880,00
25	úprava rozvodu SV do DN 25 mm, vč.potrubi, armatur a spoj.mat.tlak.zkouška a c	1 kpl		12900,00	12900,00
26	pomocně stavební práce pro ZTI - sekání a zahození rýh nových rozvodů	1 kpl		6500,00	6500,00
27	umyvadlo s otvorem vč. stojánkové baterie a sifon nerez	1 ks		3688,00	3688,00
28	odvodňovací kanálek - mřížka nerez vč. zabetonování	3 ks		8960,00	26880,00
29	sprchová směšovací baterie - set s tyčí	3 kpl		3640,00	10920,00
30	elektrický ohříváč vody - 200L, vč. pojistných amatur	1 kpl		12330,00	12330,00
31	kompletace zařizovacích předmětů (demontáž a montáž)-drobný spoj.materiál, sil dodávka a montáž osvětlovacích těles (dvoutubicové zářivky-4ks, 1x světlo-chodba,1xsvětlo do vlhka), demontáž a likvidace původních světel, vč.výměny vypínačů a úpravy pro bojler	1 kpl		5400,00	5400,00
32		1 kpl		26800,00	26800,00
33	průběžný úklid prostorů dotčených stavbou	36 m2		68,00	2448,00
34	dodávka a montáž dřevěného LTD obkladu stěn, věšáková stěna - v.1,6m	28 m2		640,00	17920,00
35	dodávka a montáž horních otevřených šatních skříněk (2x16ks)	1 soub		98000,00	98000,00
36	přesun hmot	1 kpl		12500,00	12500,00
Součet					383 344,00 Kč
Doprava osob a materiálu				1 soub	6 500,00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA (bez DPH)

389 844,00 Kč

Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - OPRAVA KABIN 4

Místo stavby: FK Rozděllov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz.	název položky	výměra	m.j.	cena /j.	cena /celk.
1	omytí a oškrábání maleb	129 m2		22,00	2838,00
2	otlučení degradovaných omítek 25%	32 m2		112,00	3584,00
3	opravy omítek 25% - vyrovnaní ploch, doplnění sanační omítky	32 m2		988,00	31616,00
4	přepěnění štukem	129 m2		108,00	13932,00
5	odsekání keramického obkladu stěn (několik vrstev) vč. omítky	29 m2		160,00	4640,00
6	odsekání keramické dlažby (sprchy)	29 m2		160,00	4640,00
7	vysekání vpusti a podlahy pro osazení odvodňovacího kanálku	3 ks		550,00	1650,00
8	vysekání rámu poklopu	1 ks		370,00	370,00
9	vodorovný a svislý přesun sutí po staveništi - ručně, naložení na dopravní prostředek	4,5 t		755,00	3397,50
10	odvoz sutí, poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu (vč. zařizovacích předmětů)	1 soub		3200,00	3200,00
11	demontáž kazetového podhledu, včetně podkladní konstrukce	30 m2		260,00	7800,00
12	odvoz opadu, poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu (podhled)	1 soub		2400,00	2400,00
13	sádkartonový podhled na ocelovou konstrukci	30 m2		967,00	29010,00
14	hydroizolace podlahy a stěn (za sprchou) - tekutá stěrka	17 m2		392,00	6664,00
15	montáž obkladů keramických, vč. flexi lepidla a spárovací hmoty	29 m2		390,00	11310,00
16	obkládačky keramické, dle výběru včetně prořezu	32 m2		399,00	12768,00
17	vyrovnaní podlahy před pokládkou dlažby	9 m2		280,00	2520,00
18	montáž keramické dlažby, vč. flexi lepidla a spárovací hmoty	9 m2		375,00	3375,00
19	keramická dlažba, dle výběru včetně prořezu	11 m2		399,00	4389,00
20	dodávka a montáž lišty k obkladu	7 m		136,00	952,00
21	opravy maleb (oprava - malba 1 stěny - 2x bílý odstín)	129 m2		39,00	5031,00
22	malby SDK konstrukcí (penetrace - 2x bílý odstín)	30 m2		48,00	1440,00
23	obroušení a nátěr zárubní	3 ks		970,00	2910,00
24	úprava rozvodu SV do DN 25 mm, vč.potrubí, armatur a spoj.mat-tlak.zkouška a desinfekce. proplach potrubí	1 kpl		12200,00	12200,00
25	pomocné stavební práce pro ZTI - sekání a zahození rýh nových rozvodů	1 kpl		6400,00	6400,00
26	dodávka a zabetonování ocelového poklopu 600x700 vč.rámu	1 ks		4580,00	4580,00
27	umyvadlo s otvorem vč. sprchové baterie a sifon nerez	1 ks		3688,00	3688,00
28	odvodňovací kanálek - mřížka nerez vč. zabetonování	3 ks		8960,00	26880,00
29	sprchová směšovací baterie - set s tyčí	3 kpl		3640,00	10920,00
30	kompletace zařizovacích předmětů (demontáž a montáž)-drobný spoj.materiál, sil	1 kpl		4800,00	4800,00
31	dodávka a montáž osvětlovacích těles (dvoutrubicové zářivky-4ks, 1x světlo-chodba, 1xsvětlo do víhka), demontáž a likvidace původních světel, vč. výměny vvoínačů	1 kpl		24100,00	24100,00
32	průběžný úklid prostorů dotčených stavbou	36 m2		68,00	2448,00
33	dodávka a montáž dřevěného LTD obkladu stěn, věšáková stěna - v.1,6m	28 m2		640,00	17920,00
34	dodávka a montáž horních otevřených šatních skříněk (2x16ks)	1 soub		98000,00	98000,00
35	přesun hmot	1 kpl		12500,00	12500,00
	Součet				384 872,50 Kč
36	Doprava osob a materiálu	1 soub		6500,00	6 500,00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA (bez DPH)

391 372,50 Kč

Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - OPRAVA WC

Místo stavby: FK Rozděllov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz.	název položky	výměra m.j.	cena /j.	cena /celk.
1	odsekání keramického obkladu stěn (několik vrstev) vč. omítky	16 m2	175,00	2800,00
2	odsekání keramické dlažby	2,5 m2	180,00	450,00
3	obezdění potrubí za WC	2 ks	750,00	1500,00
4	vybourání ocel.zárubně	2 ks	280,00	560,00
5	dodatečné osazení ocelové zárubně 700/1970 vč.dodávky	2 ks	1690,00	3380,00
6	vodorovný a svislý přesun suti po staveništi - ručně, naložení na dopravní prostředek	2 t	755,00	1510,00
7	odvoz suti, poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu (vč. zařizovacích předmětů)	1 soub	1500,00	1500,00
8	demontáž kazetového podhledu, včetně podkladní konstrukce	2,5 m2	260,00	650,00
9	odvoz opdadu, poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu (podhled)	1 soub	600,00	600,00
10	sádrokartonový podhled na ocelovou konstrukci vč. příplatku za omezený prostor	2,5 m2	1180,00	2950,00
11	vyrovnávací stěrka podlahy	2,5 m2	255,00	637,50
12	montáž obkladů keramických, vč. flexi lepidla a spárovací hmoty	16 m2	450,00	7200,00
13	obkládačky keramické, dle výběru včetně prořezu	18 m2	399,00	7182,00
14	vyrovnání podlahy před pokládkou dlažby	2,5 m2	325,00	812,50
15	montáž keramické dlažby, vč. flexi lepidla a spárovací hmoty	2,5 m2	390,00	975,00
16	keramická dlažba, dle výběru včetně prořezu	4 m2	399,00	1596,00
17	dodávka a montáž lišty k obkladu	12 m	136,00	1632,00
18	malby SDK konstrukcí (penetrace - 2x bílý odstín)	2,5 m2	48,00	120,00
19	obroušení a nátěr zárubní	2 ks	1250,00	2500,00
20	úprava rozvodu SV do DN 25 mm, vč.potrubí, armatur a spoj.mat-tlak.zkouška a desinfekce, proplach potrubí	1 kpl	1680,00	1680,00
21	pomocné stavební práce pro ZTI - sekání a zahození rýh nových rozvodů	1 kpl	3450,00	3450,00
22	WC kombi, vč.rohového ventilu a sedátka	2 ks	3800,00	7600,00
23	kompletace zařizovacích předmětů (demontáž a montáž)-drobný spoj.materiál, s	1 kpl	2800,00	2800,00
24	dodávka a montáž osvětlovacích těles (3x světlo do vlhka), demontáž a likvidace původních světel, vč. výměny vypínačů	1 kpl	8600,00	8600,00
25	průběžný úklid prostorů dotčených stavbou	10 m2	68,00	680,00
26	přesun hmot	1 kpl	1250,00	1250,00
	Součet			64 615,00 Kč
27	Doprava osob a materiálu	1 soub	800,00	800,00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA (bez DPH)

65 415,00 Kč

Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - OPRAVA KABIN ROZHODČÍCH

Místo stavby: FK Rozděllov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz.	název položky	výměra	m.j.	cena /j.	cena /celk.
1	omytí a oškrábání maleb	32 m2		22,00	704,00
2	otlučení degradovaných omítek	8 m2		112,00	896,00
3	opravy omítek 25% - vyrovnání ploch, doplnění sanační omítky	8 m2		988,00	7904,00
4	přepěnění štukem	32 m2		108,00	3456,00
5	odsekání keramického obkladu stěn (několik vrstev) vč. omítky	22 m2		160,00	3520,00
6	odsekání keramické dlažby (sprchy)	5 m2		160,00	800,00
7	vybourání ocel.zárubně	3 ks		280,00	840,00
8	dodatečné osazení ocelové zárubně 800/1970 vč.dodávky-úprava dlažby	2 ks		1980,00	3960,00
9	dozdivky po bourání, úprava ostění dveří do sprch (šatna 1-2)	1 ks		2000,00	2000,00
10	vysekání podlahy pro osazení odvodňovacího kanálku a pro ležatý svod k.	2 ks		976,00	1952,00
11	vodorovný a svislý přesun suti po staveništi - ručně, naložení na dopravní prostředek	3,8 t		755,00	2869,00
12	odvoz suti, poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu (vč. zařizovacích předmětů)	1 soub		2250,00	2250,00
13	dodávky ytong-tl.10cm (rozdělení sprch)	7 m2		680,00	4760,00
14	hydroizolace podlahy a stěn (za sprchou) - tekutá stěrka	26 m2		392,00	10192,00
15	montáž obkladů keramických, vč. flexi lepidla a spárovací hmoty	46 m2		390,00	17940,00
16	obkládačky keramické, dle výběru včetně proezu	50 m2		399,00	19950,00
17	vyrovnání podlahy před pokládkou dlažby	5 m2		280,00	1400,00
18	montáž keramické dlažby, vč. flexi lepidla a spárovací hmoty	5 m2		375,00	1875,00
19	keramická dlažba, dle výběru včetně proezu	7 m2		399,00	2793,00
20	dodávka a montáž lišty k obkladu	8 m		136,00	1088,00
21	opravy maleb (oprava - malba 1 stěny - 2x bílý odstín)	32 m2		39,00	1248,00
22	obroušení a nátěr zárubní	2 ks		970,00	1940,00
23	obroušení a nátěr kazetových dveří, tmelení prasklin	1 ks		1650,00	1650,00
24	úprava rozvodu SV do DN 25 mm, vč.potrubí, armatur a spoj.mat-tlak.zkouška a desinfekce, proplach potrubí	1 kpl		21800,00	21800,00
25	pomocné stavební práce pro ZTI - sekání a zahození rýh nových rozvodů	1 kpl		9250,00	9250,00
26	elektrický ohříváč vody - 200L, vč. pojistných amatur	1 kpl		12330,00	12330,00
27	umyvadlo s otvorem vč. stojánkové baterie a sifon nerez	1 ks		3688,00	3688,00
28	odvodňovací kanálek - mřížka nerez vč. zabetonování	2 ks		8960,00	17920,00
29	sprchová směšovací baterie - set s tyčí (1x rozhodčí, 1x šatna 1-2)	2 kpl		3640,00	7280,00
30	WC kombi, vč.rohového ventilu a sedátka	1 kpl		3800,00	3800,00
31	kompletace zařizovacích předmětů (demontáž a montáž)-drobný spoj.materiál, sil	1 kpl		5660,00	5660,00
32	dodávka a montáž osvětlovacích těles (dvoutrubicové zářivky-2ks, 3xsvětlo do víhka), demontáž a likvidace původních světel, vč. doplnění rozvodu pro osvětlení ve sorše (pro šatnu 1-2). vč. výměnu vvoínačů	1 kpl		25400,00	25400,00
33	průběžný úklid prostorů dotčených stavbou	12 m2		68,00	816,00
34	přesun hmot	1 kpl		5000,00	5000,00
	Součet				208 931,00 Kč
35	Doprava osob a materiálu	1 soub		3000,00	3 000,00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA (bez DPH)

211 931,00 Kč

Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - OPRAVA KABIN 1-2

Místo stavby: FK Rozdělov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz.	název položky	výměra m.j.	cena /j.	cena /celk.
1	omytí a oškrábání maleb	81 m2	22,00	1782,00
2	otlučení degradovaných omítek 15%	14 m2	112,00	1568,00
3	opravy omítek 15% - vyrovnání ploch, doplnění sanační omítky	14 m2	988,00	13832,00
4	přepěnění štukem	81 m2	108,00	8748,00
5	vodorovný a svislý přesun sutí po staveništi - ručně, naložení na dopravní prostředek	0,5 t	755,00	377,50
6	vybourání ocel.zárubně	4 ks	280,00	1120,00
7	dodatečné osazení ocelové zárubně 800/1970 vč.dodávky-úprava dlažby	4 ks	1980,00	7920,00
8	dodatečné osazení překladů-ocel.nosiče I140-4ks, vč. vybourání zdiva	1 soub	5970,00	5970,00
9	demontáž kazet podhledu z polystyrenu, včetně podkladní konstrukce	30 m2	220,00	6600,00
10	odvoz sutí, poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu (vč. zařizovacích předmětů)	1 soub	1000,00	1000,00
11	odvoz opdadu, poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu (podhled)	1 soub	2400,00	2400,00
12	sádkartonový podhled na ocelovou konstrukci	30 m2	967,00	29010,00
13	opravy maleb (oprava - malba 1 stěny - 2x bílý odstín)	81 m2	39,00	3159,00
14	malby SDK konstrukcí (penetrace - 2x bílý odstín)	30 m2	48,00	1440,00
15	obroušení a nátěr zárubni	4 ks	970,00	3880,00
16	obroušení a nátěr kazetových dveří, tmelení prasklin	4 ks	1650,00	6600,00
17	dodávka a montáž osvětlovacích těles (dvoutrubicové zářivky-4ks) demontáž a likvidace původních světel. vč. výměny vypínačů	1 kpl	20800,00	20800,00
18	průběžný úklid prostorů dotčených stavbou	30 m2	68,00	2040,00
19	dodávka a montáž dřevěného LTD obkladu stěn, věšáková stěna - v.1,6m	27 m2	640,00	17280,00
20	přesun hmot	1 kpl	5700,00	5700,00
	Součet			141 226,50 Kč
21	Doprava osob a materiálu	1 soub	2300,00	2 300,00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA (bez DPH)

143 526,50 Kč

Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - OPRAVA KABINY SPRÁVCE

Místo stavby: FK Rozdělov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz.	název položky	výměra m.j.	cena /j.	cena /celk.
1	omytí a oškrábání maleb	53 m2	22,00	1166,00
2	otlučení degradovaných omítek 30%	18 m2	112,00	2016,00
3	opravy omítek 30% - vyrovnání ploch, doplnění sanační omítky	18 m2	988,00	17784,00
4	přepěnění štukem	53 m2	108,00	5724,00
5	demontáž kazet podhledu z polystyrenu, včetně podkladní konstrukce	29 m2	220,00	6380,00
6	odsekání keramického obkladu stěn (několik vrstev) vč. omítky	3 m2	160,00	480,00
7	oprava omítky po ker.obkladu - vyrovnání podkladu	3 m2	295,00	885,00
8	osazení ocelové zárubně 800/1970 (do ytong) vč.dodávky - nová příčka	1 ks	1380,00	1380,00
9	vybourání ocel.zárubně	2 ks	280,00	560,00
10	dodatečné osazení ocelové zárubně 800/1970 vč.dodávky	2 ks	1690,00	3380,00
11	demontáž a ekologická likvidace dřevěného obkladu v chodbě	13 m2	86,00	1118,00
12	demontáž a ekologická likvidace stávající kuchyňské linky	1 soub	2200,00	2200,00
13	dodávka a montáž kuchyňské linky, dl. 2000mm, vč. nerez dřezu	1 soub	25200,00	25200,00
14	příčka ytong-tl.15cm (rozdělení kanceláře) vč.kotev do stáv.zdiva	7 m2	780,00	5460,00
15	tenkovrstvá omítka na ytong (perlinka, lepidlo, štuk)	14 m2	315,00	4410,00
16	odvoz opadu, poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu (podhled)	1 soub	800,00	800,00
17	vodorovný a svislý přesun suti po staveništi - ručně, naložení na dopravní prostředek	0,4 t	755,00	302,00
18	odvoz suti, poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu (vč. zařizovacích předmětů)	1 soub	900,00	900,00
19	sádkartonový podhled na ocelovou konstrukci	29 m2	967,00	28043,00
20	dodávka a montáž dřevěného LTD obkladu stěn v chodbě	13 m2	585,00	7605,00
21	opravy maleb (oprava - malba 1 stěny - 2x bílý odstín)	66 m2	39,00	2574,00
22	malby SDK konstrukcí (penetrace - 2x bílý odstín)	29 m2	48,00	1392,00
23	obroušení a nátěr zárubní	2 ks	970,00	1940,00
24	obroušení a nátěr kazetových dveří, tmelení prasklin	2 ks	1650,00	3300,00
25	úprava rozvodu SV a kanalizace (kuchyňská linka)	1 kpl	3658,00	3658,00
26	dodávka a montáž osvětlovacích těles (dvoutubicové zářivky-2ks, 1x světlo do chodby), úprava rozvodu po vystavění příčky, demontáž a likvidace původních světel. vč. výměny vvpínačů	1 kpl	24660,00	24660,00
27	průběžný úklid prostorů dotčených stavbou	29 m2	68,00	1972,00
28	přesun hmot	1 kpl	6500,00	6500,00
Součet				161 789,00 Kč
Doprava osob a materiálu		1 soub	3200,00	3 200,00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA (bez DPH)

164 989,00 Kč

Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - OPRAVA FASÁDY

Místo stavby: FK Rozděllov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz.	název položky	výměra m.j.	cena /j.	cena /celk.
OPRAVA FASÁDY + PODHLEDY				
1	otlučení degradovaných omítek 25%	44 m2	112,00	4928,00
2	odsekání keramického obkladu na fasádě (ulice)	4 m2	160,00	640,00
3	vodorovný přesun suti, naložení na dopravní prostředek	2,85 t	880,00	2508,00
4	odvoz suti, skládkovné	1 soub	3000,00	3000,00
5	opravy omítek soklů u vstupů, nové omítky na dozdivky	1 soub	8200,00	8200,00
6	opravy omítek - vyrovnání ploch, doházení jádrové omítky, cement.špric	44 m2	585,00	25740,00
7	omytí WAP, penetrace	177 m2	44,00	7788,00
8	venkovní tenkovrstvá omítka - omytí WAP, penetrace, natažení do lepidla, výztužná tkanina do lepidla, vrchní probarvená roztíraná omítka (šedá b.-odstín dle výběru investora) - vč.úpravy ostění	153 m2	789,00	120717,00
9	venkovní tenkovrstvá omítka soklu - omytí WAP, penetrace, natažení do lepidla, výztužná tkanina do lepidla, vrchní mozaiková omítka (marmolit)	24 m2	1086,00	26064,00
10	dodávka a montáž palubkového podhledu-SM, vč.nosné konstrukce rámu	53 m2	855,00	45315,00
11	obroušení, penetrace a nátěr palubkového podhledu - OSMO (šedá) 2x	53 m2	298,00	15794,00
12	odřezání ocelových zbytků konzolí na fasádě - štít, zednické opravy	1 soub	2000,00	2000,00
13	montáž, demontáž a nájem lešení	153 m2	175,00	26775,00
14	zakrytí ploch zámkové dlažby (ochrana proti poškození)	104 m2	25,00	2600,00
15	demontáž, uskladnění a zpětná montáž reklam, vč.úpravy zapojení elektro	1 soub	3800,00	3800,00
16	zazdivka otvoru do podstřešní části, vybourání dřevěného rámu	1 soub	1600,00	1600,00
17	venkovní omítka nadstřešní části pultové strechy a stítu souseďního domu - omytí WAP, penetrace, hrubé vyrovnání ploch-zahození spár ve zdivu, natažení do lepidla, výztužná tkanina do lepidla, vrchní probarvená roztíraná omítka (šedá b.-odstín dle výběru investora)	48 m2	987,00	47376,00
18	montáž, demontáž a nájem lešení pro nadstřešní část fasády	48 m2	295,00	14160,00
VÝMĚNA OKENNÍCH MŘÍŽÍ				
1	okenní mříž předsazená, rozměr vč. přesahu cca 1,5 x 1,7m, žárově zink.	5 ks	4930,00	24650,00
2	okenní mříž předsazená, rozměr vč. přesahu cca 1,5 x 1,5m, žárově zink.	3 ks	4720,00	14160,00
3	okenní mříž předsazená, rozměr vč. přesahu cca 0,8 x 1,0m, žárově zink.	2 ks	3520,00	7040,00
4	vybourání stávajících mříží	9 ks	300,00	2700,00
5	ekologická likvidace odpadu	9 ks	90,00	810,00
6	opravy po bourání mříží, dozdivky	45 m	250,00	11250,00
7	montáž - závitové tyče na chemické kotvy HILTI	40 ks	175,00	7000,00
Součet				426 615,00 Kč
Doprava, přesun hmot		1 soub	15500,00	15 500,00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA (bez DPH)

442 115,00 Kč

Cenová nabídka - výměna střešního pláště

Místo stavby: FK Rozdělov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz.	název položky	výměra	m.j.	cena /j.	cena /celk.
Montážní práce					
1	žlab	82 m		175,00	14350,00
2	svod	20 m		150,00	3000,00
3	štítkovka, lem rš 330	41 m		150,00	6150,00
4	okapnice	82 m		150,00	12300,00
5	vrchní preplechování vystřihované	82 m		165,00	13530,00
6	oplechování komínu v krytině	7 ks		1900,00	13300,00
7	montáž prostupové manžety	2 ks		400,00	800,00
8	demontáž staré falcované krytiny včetně likvidace	241 m2		180,00	43380,00
9	demontáž starého žlabu včetně okapnice	82 m		50,00	4100,00
10	folie, kontralatě a latě	379 m2		112,00	42448,00
11	montáž krytiny	379 m2		186,00	70494,00
12	stříhání a ohýbání plechů	17 hod		285,00	4845,00
13	demontáž, doplnění a úprava krovu u WC, vč. materiálu a spoj.	1 soub		18690,00	18690,00
Materiál					
14	žlab 33 pozink	86 m		85,00	7310,00
15	hák 33 pozink	91 ks		45,00	4095,00
16	čelo 33 pozink	14 ks		10,00	140,00
17	kotlík 33/100 pozink	8 ks		65,00	520,00
18	koleno 100/72 pozink	15 ks		86,00	1290,00
19	objímka 100/200 pozink	14 ks		34,00	476,00
20	svod 100 pozink	22 m		69,00	1518,00
21	latě 6x4	1800 m		17,50	31500,00
22	folie delta vent S	6 role		2200,00	13200,00
23	krytina SAT 18 Pe 25	400 m2		198,00	79200,00
24	tabule satjam Pe 25	37 ks		510,00	18870,00
25	prostupová manžeta otevřená M01	1 ks		950,00	950,00
26	prostupová manžeta M3	1 ks		312,00	312,00
27	těsnění spodní SAT 18(dl 1100mm)	76 ks		21,00	1596,00
28	farmářský šroub dl 35mm	14 bal		397,00	5558,00
29	farmářský šroub dl 20 mm	7 bal		375,00	2625,00
30	spojovací materiál	1 soub		7750,00	7750,00
Součet					424 297,00 Kč
31	Doprava, přesun hmot	1 soub		19600,00	19 600,00 Kč
32	Provizorní zaplachtování, ochranná fólie	1 soub		12400,00	12 400,00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA (bez DPH)**456 297,00 Kč**

Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - výměna výplní otvorů - OKNA

Místo stavby: FK Rozdělův

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz.	název položky	výměra	m.j.	cena /j.	cena /celk.
PLASTOVÁ OKNA + parapety					
1	2kř.okno otevíravé, 1kř. vyklápěcí, rozměr cca š. 1,3 x v. 1,5m - bílá b., zasklení- neprůhledným sklem (kůra)	5 ks		7950,00	39750,00
2	2kř.okno otevíravé, 1kř. vyklápěcí, rozměr cca š. 1,25 x v. 1,3m - bílá b., zasklení- neprůhledným sklem (kůra)	3 ks		7760,00	23280,00
3	1kř.okno otevíravé a vyklápěcí, rozměr cca š. 0,7 x v. 1,0m - bílá b., zasklení - neprůhledným sklem (kůra)	2 ks		4950,00	9900,00
4	demontáž oken	45 m		150,00	6750,00
5	ekologická likvidace	45 m		90,00	4050,00
6	montáž oken a zednické zapravení	50 m		195,00	9750,00
7	montáž parotěsné zábrany	50 m		45,00	2250,00
8	demontáž a likvidace vnitřního DTD parapetu - bílá b.	3 bm		80,00	240,00
9	dodávka a montáž vnitřního DTD parapetu - bílá b.	12 bm		455,00	5460,00
10	dodávka a montáž vnějšího AL parapetu š.260mm - bílá b.	12 bm		862,00	10344,00
Součet					111 774,00 Kč
Doprava, přesun hmot		1 soub		2000,00	2 000,00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA (bez DPH)

113 774,00 Kč

Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - výměna výplní otvorů - DVEŘE

Místo stavby: FK Rozdělův

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz.	název položky	výměra m.j.	cena /j.	cena /celk.
SAPALI - CPL (sv.ŠEDÁ-RAL7035) venkovní nezateplené-oplechované (úprava do vlhka)				
1	dodávka vnitřních dveří 600-900/1970 do stávajících ocel.zárubní, RAL	10 ks	5050,00	50500,00
2	dodávka vnějších dveří 800-900/1970 do stávajících ocel.zárubní, RAL	4 ks	8433,00	33732,00
3	dodávka vnějších dveří 800-900/1970 do stávajících ocel.zárubní, RAL, dveře jsou ze 2/3 prosklené - zasklení drátosklo	1 ks	10128,00	10128,00
4	dodávka vnějších dveří 800/1970 do stávajících ocel.zárubní, RAL, vč.dodávky 2ks provětrávacích mřížek - dveře na WC	2 ks	8965,00	17930,00
5	demontáž - vyvěšení stáv.dveří	17 ks	50,00	850,00
6	ekologická likvidace	17 ks	249,00	4233,00
7	instalace dveří do stávající ocel.zárubně vč.okování	17 ks	920,00	15640,00
8	rozetová klika - nerez vč. vložky FAB	17 ks	934,00	15878,00
Součet				148 891,00 Kč
Doprava, přesun hmot		1 soub	2000,00	2 000,00 Kč
CENOVÁ NABÍDKA (bez DPH)				150 891,00 Kč

Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - BOURÁNÍ KOMÍNŮ

Místo stavby: FK Rozděllov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz.	název položky	výměra	m.j.	cena /j.	cena /celk.
1	demontáž nástavců z azbestocementu (nebezpečný odpad)	1 soub		800,00	800,00
2	bourání nadstřešní části komínových cihelných průduchů 450x450mm	10,5 bm		480,00	5040,00
3	vodorovný a svislý přesun sutí po staveništi - ručně, naložení na dopravní prostředek	5 t		1460,00	7300,00
4	odvoz sutí, poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu	1 soub		3500,00	3500,00
5	odvoz nebezpečného odpadu ve vzduchotěsných obalech, poplatek za skládku - ekologická likvidace odpadu	1 soub		2200,00	2200,00
6	pomocné lešení	1 soub		5600,00	5600,00
7	provizorní statické zajištění střešního pláště, zábrany proti poškození sousedních objektů	1 soub		4800,00	4800,00
8	zaplachování a opatření proti zatékání	1 soub		5500,00	5500,00
9	přebetonování komínových průduchů, dozdivky u pultové střechy	1 soub		13880,00	13880,00
10	přesun hmot	1 kpl		1600,00	1600,00
	Součet				50 220,00 Kč
11	Doprava osob a materiálu	1 soub		2500,00	2 500,00 Kč

GENOVÁ NABÍDKA (bez DPH)

52 720,00 Kč

Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK ROZDĚLOV

Cenová nabídka - ZÁMKOVÁ DLAŽBA

Místo stavby: FK Rozděllov

Investor: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

poz.	název položky	výměra	m.j.	cena /j.	cena /celk.
1	Ruční demontáž stávající zámkové dlažby, očištění a napaletování	110,0	m2	125,00	13750,00
2	Zemní práce včetně nakládky, odvozu na skládku a skládkovné – beton.povrch hl	390,0	m2	388,00	151320,00
3	Zemní práce – výkop rýhy včetně zpětného záhozu	80,0	m	202,00	16160,00
4	Demontáž stávajících obrub včetně nakládky, odvozu na skládku a skládkovné	86,0	m	110,00	9460,00
5	Ruční výkop	5,0	m3	960,00	4800,00
6	Ruční sbíjení betonu	4,0	m3	2420,00	9680,00
7	Montáž palisád typ LENA př. včetně dodávky v.120cm	20,0	m	2610,00	52200,00
8	Montáž palisád typ LENA př. včetně dodávky v.80cm	40,0	m	2230,00	89200,00
9	Montáž palisád typ LENA př. včetně dodávky v.60cm	12,0	m	1715,00	20580,00
10	Montáž obrubníků T8 včetně dodávky	96,0	m	422,00	40512,00
11	Montáž lapače střešních nečistot (plast)	4,0	ks	2069,00	8276,00
12	Napojení do stávající kanalizace KG Plast pr.100mm	20,0	m	450,00	9000,00
13	Napojení do stávající kanalizace KG Plast pr.150mm	25,0	m	520,00	13000,00
14	Pokládka zámkové dlažby 10x20x8cm př. včetně podkladních vrstev a dodávky z:	390,0	m2	899,00	350610,00
15	Řez zámkové dlažby	98,0	m	86,00	8428,00
Součet					796 976,00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA (bez DPH)

796 976,00 Kč

HARMONOGRAM

Rekonstrukce zázemí areálu fotbalového hřiště FK Rozdělov

Týden	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Výměna střešního pláště, klempířské práce, krov	Red	Red	Red	Red								
Stavební práce	Blue	Blue	Blue	Blue	Blue	Blue	Blue	Blue	Blue	Blue	Blue	Blue
Elektroinstalačské a instalačské práce		Red	Red	Red	Red				Red	Red	Red	
Vybourání oken a mříží, dodávka oken a mříží		Blue							Blue	Blue		
Dodávka a montáž dveří	Red										Red	Red
Bourání kominů			Blue	Blue								
Fasáda, dřevěné podhledy				Red	Red	Red	Red	Red				
Pokládka zámkové dlažby									Blue	Blue		
Úklid a předání staveniště												Red



Bařba CZ s.r.o.

VINAŘICE 588, 273 07 VINAŘICE
IČO: 257 72 015

②